In nomine domini nostri Iesu Christi. Ex harum publica litterarum serie clareat evidenter quod infrascripti Senenses, quorum nomina inferius scripta sunt, confirmaverunt et rata habuerunt concordiam iuramenta et promissiones et cartulas et donationem et traditionem et concessionem et omnia et singula facta a Iohanne Strusio Senensium potestate et ab aliis nobilibus senensibus, Guifredoto (1) Grasselli mediolanensi potestati Florentie, vice et nomine comunis Florentie recipienti, et pro omnibus personis et locis qui in ipsa concordia continentur, tam super facto Podii Bonizi (2) quam super aliis omnibus et singulis, sicut per singula continetur in scripturis exinde factis per manum Rustici iudicis et notarii Florentie, et simili modo sicut ipsi fecerint, promiserunt donaverunt dederunt tradiderunt concesserunt iuraverunt promiserunt et ea omnia et singula facerunt que Ildebrandinus Cavalcantis, recipienti procuratorio nomine et vice comunis Florentie et omnium personarum et locorum qui in ipsa concordia (3) et scripturis continentur; set hii qui habent has litteras retro, scilicet n. j. non iuraverunt, set alia omnia fecerunt sicut alii.

Inprimis itaque millesimo ccvii, xvij
kalendas novembris, indictione xij;
hii scilicet loco peditum:

Tignosus Iohannis.

Pièro de Stikio.

Cedda. (Ubal dini) (4).

Benintendi Aldebrandini.

Gualterotus Nuvelonis (5).

Rustikinꝯ (6) Caciati.

Damianus Azolini.

Manoel Martinelli.

Risalitus carnaiolus.

Augustinus Bertaloti.

Biancus Iordani.

Bonamicus Guidi.

Brunus Alberti.

Oigese Crescenzi (7).

Lullolus Guiduci.

Orlandinus Azoni.

Palmieri Martinelli (8).

Tebalduci Martini.

Aldebrandinus Gerardi.

Martinus Alberti.

Petrus Homodei.

Palmieri Tignosi.

Odericus Vacai.

Iohannes Martini.

Leucius Piere.

(1) XXVI,172 e XXIX: « Guifredocto ».

(3) XXIX: « concordia ».

(5) XXVI,172: « Nuvelonis ». XXIX: « Nuvelonis ».

(7) XXIX: « Orgese Crescentii ». XXVI,172: « Crisecirzi ».

(2) XXVI,172: « Bonizzi ».

(4) Aggiunto d'altra mano, e solo in XXVI,54.

(6) XXIX: « Rustichinus ».

(8) XXIX: « Martinelli ».

Guido Corboli.	Matheus Ricobaldi (7).
Forteguerra Bastardi.	Russus Guidoti.
Resalitus Ruspoli.	Aldebrandinus Petri.
Aldebrandinus Vitelli.	Saracinus Iohaniti.
Brutaciolus Pieri.	Brunacius Seracini (8).
Mitifocus (1) Peruzi.	Martinus Golfi.
Gualmannus Matte.	Palmieri Homodei.
Rainerius Pieri.	Russus Pugneti.
Grifolus Preiti.	Rigollosus pignolaius.
Gianni Boninsigne.	Grunfiere.
Noradinus Frexingelli.	Guiducius magister.
Matheus Genai.	Renieri Petri.
Albertinellus Rafanelli.	Tignosus Tignosi.
Kermonese (2) Anselmi.	Orlandinus Perfecti.
Lanbertus Iohannis.	Aldebrandinus Uliveri.
Biciallus Villani.	Matheus Rugieri.
Guastalenta.	Bennus magister.
Piero Vitalis.	Forese Teti.
Martinus Tribioli.	Amatus Guilielmi.
Vitalis Azolini.	Barota f. Guidi.
Iohannes dal Ponte.	Guido Marie.
Sinibaldus Ugolini.	Bandinus Citti.
Deutisalvi (3) Pelacane.	Brunacius de Montemurro.
Credi Mathei.	Carbone Filippi.
Piero Dulichi.	Scaldabrina Azoli.
Gollus Mazabechi (4).	Perus (9) Ugolini.
Montaninus Benedicti (5).	Berlingeri Albertini.
Guido Dozelle.	Ventura Bitaci (10).
Guido Perunzi.	Guido Polloni.
Bandinus Ruberti.	Bonacursus Homodei.
Iohannes Pieri.	Iohannes Kiocci.
Aldebrandinus Zurli.	Pierus de Montemasso.
Margotus Nuvulonis.	Cristofanus Orlandini.
Benincasa Ianni.	Iordani Brunaci.
Guido Sariconi.	Iohannes Mancinus.
Beliotus galigaius.	Cardinalis Bernardini.
Pandulfinus (6) Iohannis.	Agradus Gregorii.
Ugicione Pugniti.	Albertinus Pieri.